vel eius successores Ad instantiam pronominati Generis Stanislai  
Matczynski obligati sui sive illius posterorum Ad officium praesens  
Castri Capitani Premisliensis sive Castri Capitani Novae Civitatis Korszyn  
ad quod prius citabatur Et tunc necesse supra scripto quo ad respondendum  
spectat mechanice semper in primo citationis termino tanquam percipientis  
stare ianquam respondere nullum prestatum hunc inscriptionem huius satis  
facere ac omni iudicatum pati debebit et tenebitur sed a suis successores ad  
eandem omnia obligat Illius primum terminum preemptionum et alios  
omnes exinde consequens causas eiusdem termino semper preemptionis  
vera infirmitate pro maiori minoritate successorum legationis intra  
vel extra Regnum sentio militari ad munimenta ad Curiam vel  
alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quic  
tationem ultra proximos officii praesentis Castri Premisliensis sive Castri  
Novae Civitatis Korszyn terminos dilationem sibi non recipiendo Nullas  
motiones appellationes et eorum prosecutiones faciendo Ac praesumpta omnia  
penis suspensibus vel huiusmodi excusationibus suspensionibus fatalitatis  
prescriptione Domestici bello conventiones et alia quibusvis iuris remedia  
et facti defensis non subterfugendo nec modo quovis evadendo Haec  
sua praesenti personali receptione ad praesumpta omnia mediante.

## Cepielowski et Matczynski In tercisam inter se Roborant.

Comparentes patri coram Officio et Actis praesentibus Castri Capitani  
Premisliensis Generis Matczynski Casimirus a Orchna Ceder Cepielowski  
ab una et Stanislaus de Matczynski Matczynski ab altera partibus  
sani mentibus et corporibus exspectantes a Tenis Illustribus huius duns  
ditionibus suis quibusvis propriis et competens recibendo Praesenti veni  
tensi Capite Premisliensi sive duns duns quo ad actus hunc attinet secum  
successores ac bonis suis gnti omnibus totaliter et plene incorporando  
atque subiacendo palam libere publice ac per expressum recognoverunt  
et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit Quia ipsi

Sibi inuicem una pars alteri ac potius utriusque partis se ac  
 suos successores in et super bonis suis contra omnibus ac summis pecuniariis  
 quibusvis habitis et habendis inscribant et obligant inter se in certis inter se  
 recognoscens ratione certarum rerum et conditionum in eadem inter se  
 contentarum de actu et data illius die. hodie na ipse actus  
 contenta confectis et conscriptis manibus recognoscens propriis ab utroque sub  
 scriptis et sigillis authenticis propriis obsignatis In omnibus et singulis eius  
 dem inter se conditionibus punctis clausulis articulis tradis ligamentis ac  
 nexibus contra uniuersos firmiter tenere conservare exequi ac inuiolabiliter obser  
 uare omnibus et singulis illis contentis tam in toto quam in quavis minima  
 parte satisfacere Inter se tam ad inscriptionem presentem reprobatoriam  
 et inscriptionem presentem reprobatoriam ad prefatam inter se tam in  
 toto referendo. Id sub radio summa Quatuor millium florin<sup>um</sup> j<sup>us</sup> solon<sup>um</sup>  
 per partem partem cum successoribus utriusque partis ob omni completionem  
 contentorum inter se prefatis omnium et singulorum tam in parte quam  
 in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo qui  
 dem radio modo prefato ad solvendum succumbit ac se aliqua principali  
 ex contentis inter se prefatis non completa complenda. Quia exors pars una  
 prefata non tenens sine successoribus eius Ad instantiam partem alteri  
 prefata tenentis vel eius successoribus Ad officium presentem. Casibus Capitani  
 de S. Michaeli sive Casibus Capitani de S. Michaeli sive Casibus Capitani de S. Michaeli  
 bitur Ex tunc rescripto supra scripto quo ad respondendum. quibus mediante  
 semper in primo articulo tenore tenore peremptorio stare unquam respondere  
 radium prefatum licet inscriptioni prefata satisfacere ac omni indutum parti  
 debeant et rescribitur seque ac suos successores ad eadem omnia inscribant et  
 obligant Illorum terminum primam peremptorium et alios omnes exinde conse  
 quens causas eandem terminos semper peremptorios vera infirmitate per maiorem  
 rennitate successoribus legatione una vel exba Regium tenentis militari ad muni  
 menta ad Curatorem vel alii quibusvis delationibus et legalibus impedimentis  
 non differendo ad quatuordecim proximos terminos officii Casibus Capitani  
 suis Casibus Capitani de S. Michaeli sive Casibus Capitani de S. Michaeli terminos delationem sibi non impediendo  
 Nullas promotiones appellationes et earum prosecutiones faciundo ad quibus

omnia peris simplicibus vel tripliciter euasionebus susceptionibus fatalis 053  
Iuris prescriptione Terrestri bello conuentione et aliis quibusuis iuris reme-  
diis et facti defensis non euadendo nec modo quouis dubiter suspicando Hanc  
presenti personali recognitione ad praemissa omnia melitante.

## Mateczynski Fratri suo Tenetur.

Comparens facti cum Officio et Actis presentibus Castri Capitalis Prusii  
sicut Generosus Stanislaus a Mateczyn Mateczynski datus mente et corpo-  
re existens a Tenis districtibus suis iurisdictionibus suis quibusuis prout  
et competens iudicando Presenti veni Castri Capitalis Prusii datus tenore  
quo ab eorum presentem atinet de eorum successione ac bonis suis quibusuis omnibus  
totaliter et plenarie iuris perando atq; subiciendo palam libere publice ac  
per expressum recognouit Quia ipse Tenens Baltasar ab eodem Mateczyn  
Mateczynski fratri suo germano et ipsius successione Summa mille floribus  
polonis modo certi renunti et liquidi debiti mutuatae apud ipsum Creditorem  
suum pecunia quolibet florenum proposita in iura poloniam computando tenetur atq;  
debet quam quidem summam superscriptam mille floribus polonis idem renu-  
gens Tenens Stanislaus Mateczynski superscripto Tenens Baltasa-  
ro Mateczynski fratri suo germano et eius posteris debet et tenebitur put-  
te ac suis successoribus in et super bonis suis quibusuis omnibus ac summis pecuniariis  
quibusuis habitis et habendis iudicabit et obligat presentem hunc pro die et festo  
Conversionis sancti Pauli Apostoli proximo et imminente venturo clauso sol-  
uere numerari et eorum fructibus presentem Capitalis Prusii reponere  
et relinquere requisitam et solitam summam eandem minus ab eodem officio  
non effideihibere nec anstare vel modo quouis inhibere ac solutionem  
supra eiusdem quouis alio modo impugnan Idem sub vadio similis sum-  
ma mille floribus polonis per eundem recognoscens Tenens Mateczynski  
aut ipsius successione superscripto Tenens Mateczynski Creditori suo vel  
ipsius successione ob non solutionem summae superscriptae pro tempore  
et loco superioris expressis ac solvendum succumbendo pro quo quidem vadio  
modo praemisso ac solvendum succumbit ac pro summa ipsa principali  
non soluta solvenda Tenens expressis memoratis recognoscens Tenens